МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К.А. Тимирязева»

(ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева)

П Р И К А З

2023 г.
Москва

Об утверждении положения
о Региональной площадке Федерального центра компетенций

в сфере инновационной подготовки кадров для агропромышленного
комплекса ФГБОУ ВО РГ АУ-МСХА имени К.А. Тимирязева

в Приволжском федеральном округе

С целью достижения показателей Федерального проекта «Создание
условий для независимости и конкурентоспособности отечественного
агропромышленного комплекса», реализуемым Университетом согласно
Паспорта государственной программы ( комплексной программы) Российской
Федерации «Государственная программа развития сельского
хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продооольствия», утвержденного Председателем Правительства
Российской Федерации М.В. Мишустиным 24.12.2022 № ММ-Пl 1-22479

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Региональной площадке Федерального
центра компетенций в сфере инновационной подготовки кадров
для агропромышленно комплекса ФГБОУ ВО РГ АУ-МСХА имени
К.А. Тимирязева в Приволжском федеральном округе.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на проректора по учебной работе Е.В. Хохлову.

Ректор В.И. Трухачев